[bookmark: _GoBack]

	Главе городского округа  Домодедово Московской области

А.В. Двойных

от_______________________________________
_________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
паспорт__________________________________
выдан____________________________________
__________________________________________
(кем, когда)
проживающего по адресу___________________
_________________________________________
телефон___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О НАМЕРЕНИИ УЧАСТВОВАТЬ В АУКЦИОНЕ.
Ознакомившись на (в)__________________________ с извещением №________________
«О приеме заявлений от граждан о намерении участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка», я намерен участвовать в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером__________________________, площадью____________кв.м, расположенного по адресу:_______________________________, для_________________________ (вид разрешенного использования) и прошу принять мое заявление.
Приложение:
- копию паспорта (для граждан);
- документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя, в случае, если с заявлением обращается представитель (доверенность, копия паспорта представителя).

ДАТА                                                                                                                           ПОДПИСЬ